[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2021

    № 946
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 22.04.2019 №301 «Об установлении и исполнении расходных обязательств Фурмановского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ивановской области от 01.04.2021 № 152-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области в целях предоставления субсидий гражданам на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному) в рамках подпрограммы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» государственной программы Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Ивановской области» в 2021 году», администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 22.04.2019 №301 «Об установлении и исполнении расходных обязательств Фурмановского муниципального района» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1. постановления слова «на 2020 год» исключить;

1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района О.В.Куранову.
	Глава Фурмановского
муниципального района
	Р.А.Соловьев

М.Е.Голубева
2-18-15

	Приложение

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 21.12.2021 № 946

	Приложение 1

к постановлению администрации

Фурмановского муниципального района

от 22.04.2019 № 301

Источники финансового обеспечения расходных обязательств Фурмановского муниципального района
руб.
	Наименование расходного обязательства
	финансовый год
	Объём финансового обеспечения всего
	в том числе:

	субсидия из бюджета

Ивановской области
	средства бюджета Фурмановского муниципального района

	по предоставлению субсидий гражданам на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита или на погашение основной суммы долга и уплату процентов по ипотечному жилищному кредиту (в том числе рефинансированному)
	2020
	807 570,0
	767 191,5
	40 378,5

	2021
	646 056,0
	613 753,2
	32 302,8

	по предоставлению социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения
	2020
	3 014 928,0
	3 003 861,12
	11 066,88